
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Route name : BRM 200 km Homologation route # : 2018 BR 14

Organizing club name  :   O.C. Montauban Section cyclotourisme Org. ACP code # : 354351

Organizer name : Danielle CIEUTAT League / State : COREG BRETAGNE

Organizer address : Distance 200    Km

Date : 24-Mar-18

Starting hour : 7:00

LOCATION
ROAD MAP 

ROAD NUMBER
PARTIAL TOTAL CONTROLS

Ref. # Coordin. (KM) (KM) OPEN CLOSE

Montauban-de-Bretagne D61 0 7:00 8:00

Iffendic D61 8.5 8.5

St-Péran D40-D61 9 17.5

Plélan-le-Grand D59 6.5 24

Le Thélin D59-D311-D772 5 29

Guer D773 8 37

Carentoir D118 10.5 47.5 8:24 10:23

Réminiac D118 10.5 58

Ploërmel St-Denis -Lac au Duc D8 15.5 73.5

Taupont D8E -D8 4 77.5

St-Malo-des-Trois-Fontaines D8 7.5 85

Mohon D793 6.5 91.5

La-Trinité-Porhoët D1 5.5 97

Plémet D1-D53 10.5 107.5

St-Lubin

Plouguenast D768-D22 17.5 125

Ploeuc-sur-Lié -L'Hermitage D44-D35-D768 11 136 11:00 16:04

Moncontour contourner la ville D6 11 147

Collinée D46 12 159

Langourla D46 9.5 168.5

Eréac D46 5.5 174

Lanrelas D46 5.5 179.5

Plumaugat D46 4.5 184

St-Jouan-de-l'Isle D712 6.5 190.5

Quédillac D59 3.5 194

Le Crouais C6 6.5 200.5

Montauban-de-Bretagne 6 206.5 12:53 20:30

AUDAX CLUB PARISIEN

3 Le Bignon 35360 La Chapelle du Lou 
du Lac

Starting point location : 
Local des boulistes Rue de la Metairie 
Neuve Montauban de Bretagne

Lieu-dit  St-Potan :café-maison 
murs jaune : prendre à Droite

dir. Moncontour , puis à 
G.

A Gauche av. 
église

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
APPROVAL APPLICATION FORM
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